
 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
FEDERACE MOTOCYKLOVÉHO SPORTU 
 

Opletalova 29, 110 00 Praha 1 
 
Tel.:       +420 224 223 370 
Fax:       +420 224 223 363 
E-mail:   fms@autoklub.cz      web: www.autoklub.cz 

 

 

 

IČO 00550 264 DIČ CZ00550264 
 

ČEŠTÍ TRIALISTÉ NA TRIALU NÁRODŮ USPĚLI 
 
Skvělé druhé místo vybojovali čeští reprezentanti Martin Křoustek, Martin Matějíček, Jiří 
Svoboda a Marek Wünsch na Trialu národů v Trophy soutěži ve francouzském La Châtre v 
neděli 8.9.2013.  
 
Bohužel jen o pouhých 5 trestných bodů méně nasbíralo ve 2 kolech po 18 sekcích letos 
šťastnější vítězné družstvo Německa. Při účasti 17 družstev z celého světa je umístění našeho 
družstva nesporným úspěchem pro český trial a zcela určitě dobrou motivací pro příští Trial 
národů, který se bude konat 14.9.2014 v Andoře. 
  
Pavel Jiran 
předseda Svazu trialu AČR 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další foto na http://www.autoklub.cz/fotogalerie/51-2014-trial-narodu.html 
 

http://www.autoklub.cz/fotogalerie/51-2014-trial-narodu.html

